
ara Muni€ipaE de Lagoa.EDB
(Casa José Antonio de Oliveira)

.

PORTARIA  N°   03/2021

-
Dispõe   sobre   a   nomeação   Da   secretár±a
da  Câmara  Muni.ci.pal  cle  IAGOA-PB  d:urante
o  Bi.ênío  2021/2022.

0      PRESIDENTE      DA      CÂMARA     MUNICIPAL      DE      LAGOA,       Estado      da
Paraíba,   usando   de   suas   atribuições   legais   e   de   acordo   com
a   Lei   orgânica  do  Município:

Resolve :

Art.    1°   Nomeia   a   Sa.   MÀRIÀ  ALVES   DOS   SANTOS   portador    (a)    do
RG.     3.803.997    SSP/PB    e    CPF':     106.944.244-55,     para    a    funçãoi'
de     SECRETÂRIA    da     Câmara    Municipal     de     LAGOA-PB,     para     o
biênio   2021/2022.

Art.     2°     Está     Portaria    entra    em    vigor    na    data    de    sua
publicação,   revogadas   as  disposições  em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGISLATIVA,    em   04    de

janeiro   de   2021.

Rua Francisco Manoel de Melo, S/N -Centro -CEP  58.835-000 - LAGOA-PB
CNFJ  24.510.ó 12/000 I -92



DIÁRIO 0FICIAL D0 MUNICÍPIO
Lagoa-PB -Edição  em 04/01/2021

Criada pela Lei Municipal n° 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974

PORTARIÀ  N°   03/2021

Di.spõe    sobre   a   ncmeação   Da   secretári.a   da
Câmara     mini.ci.pal     de     LAGOA-PB     d:iirante     o
Bj.êní.o  2021/2022.

0    PRESIDENTE    DA    CÂMARA    MUNICIPAlj    DE    LAGOA,
usando    de     suas     atribuições     legais    e    de
orgânica   do  Município:

Resolve :

Estado   da   Paraíba,
acordo     com    a     Lei

Art.    1°   Nomeia   a   Sa.   MÀRIA  AlivES   DOS   SANTOS   portador    (a)    do   RG.
3.803.997      SSP/PB      e      CPF:       106.944.244-55,       para      a      função      de
SECRETÁRiA    da     Câmara     Municipal     de     LAGOA-PB,      para     o     biênio
2021/2022 .

Art.   2°   Está   Portaria   entra   em  vigor   na   data   de   sua   publicação,
revogadas  as  disposíções   em  contrario.

GABINETE   DA   PRESIDENCIA   DESTA   CASA   LEGISIATIVA,    em   04   de

janeiro   de   2021.

JUCÉlilo  VIEIRA  DE   SAI.ES

Presidente  da  Câmara

CNPJ: 09.151.796/0001-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -Lagoa/PB -CEP: 58.835-000


